1

证券代码：603699      证券简称：纽威股份    公告编号：临 2014-041

苏州纽威阀门股份有限公司

关于全资子公司收到搬迁补偿款的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次收到的搬迁补偿款签订相关协议的介绍

公司全资子公司纽威工业材料（苏州）有限公司（以下简称“苏州纽威工业

材料”）所占用部分土地被纳入苏州市政府储备土地范围，苏州纽威工业材料与

苏州市协和房屋拆迁有限公司在自愿、平等、协商一致的基础上签署了《苏州市

房屋拆迁补偿安置协议书》。该事项已经 2014年 06月 06日公司第二届董事会第

十一次会议审议通过。按照此协议规定，公司将获得拆迁补偿安置款

118,081,883.62 元。具体内容详见《苏州纽威阀门股份有限公司关于全资子公

司部份资产拆迁及获取补偿的公告》，该公告刊登在 2014年 06月 07日的《中国

证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。公司已于

2014 年 7 月收到协议的第一笔补偿款 3,500 万元。(详见公司 2014 年 07 月 01

日《关于全资子公司收到搬迁补偿款的进展公告》)。

二、本次收到的搬迁补偿款相关情况

1、公司已于近日收到上述协议的第二笔补偿款 83,081,883.62 元。至此，

公司已收到全部拆迁补偿款 118,081,883.62 元。

2、上述款项公司按会计准则的相关规定进行处理。

三、本次交易对公司的影响

http://www.sse.com.cn/

2

   公司收到上述拆迁补偿款后，将对公司本年度资产总额、净资产、净利润等

主要财务指标产生积极的影响。

特此公告。

                              苏州纽威阀门股份有限公司董事会

2015年 08月 25日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2